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n Mahalle ziyaretlerinin önemine dikkat
çeken Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Her hafta bir ya da iki mahallemizi zi-
yaret ediyoruz. Mahallelerimizin sorun-
larını yerinde tespit ediyor ve yapılacak
hizmetlerimizi buna göre belirliyoruz.
Halkımızın istek, talep ve şikâyetlerini
bizzat mahallelerimizde dinliyoruz.
Bu doğrultuda, nasıl çözüm ürete-
bileceğimizi ve mahallelere ne gibi
hizmetler yapmamız gerektiğini be-
lirleyerek, birim müdürlerimiz ve
ilgili personelimizle birlikte harekete
geçiyoruz. En kısa sürede sorunların
çözümü ve verdiğimiz sözlerin yerine
getirilmesi için çalışıyoruz. Özellikle ye-
teri kadar hizmet alamadığını düşün-
düğümüz mahallelerimize öncelik ver-
erek çalışmaları başlattık” dedi.

AKMESCİT 
AFYON’UN KALBİ

n Mahalle Buluşmaları kapsamında Ak-
mescit Mahallesi’ni ziyaret eden ve bu
mahallenin Afyon’un kalbi olduğunu be-
lirten Başkan Köksal, “Burası en eski
mahallemiz ve yaşayan konakların her
birinin ayrı bir hikayesi var. Tarihi evler
bulunuyor; bazılarının restorasyonu ya-
pılmış, bazıları yarım bırakılmış, bazıla-
rına ise hiç uğranmamış. Restorasyon
konusunda 5 yıllık süreç içerisinde yap-
mak istediğimiz bir şeyler var; Uzun Çarşı,
Kasaplar İçi, Kadınlar Pazarı ve Kale’nin
etekleri olmak üzere bu kısımları tamamen
Afyonkarahisar’ın turizmine kazandırmak
istiyoruz. Afyonkarahisar, tarihi bir kent
olarak ön plana çıkmalı. Termal kaynakla-
rıyla, mermer yataklarıyla Cumhuriyetin
kurulduğu, Kurtuluş Savaşı’ nın kazanıldığı,
7 düvele meydan okunan topraklar bura-
sı. Buraların yerli ve yabancı turistler
tarafından sürekli ziyaret edilen yerler
olmasını istiyoruz” dedi. ODAK HABer 

Belediye Başkanı Burcu Köksal Mahalle Buluşmalarına
devam ediyor. Akmescit Mahallesi’nde vatandaşları 
dinleyen Başkan Köksal, “Biz liyakatı esas alıyoruz. 

Adamını bulan iş yaptırmayacak, herkes iş 
yaptıracak. Herkes eşit şekilde hizmete kavuşacak”

HER MAHALLEYE 
ESiT HiZMET

Belediye Başkanı Burcu  Köksal, 
“Biz liyakatı esas alıyoruz. Adamını bulan iş yaptırmayacak, herkes iş yaptıracak.

Herkes eşit şekilde hizmete kavuşacak.” şeklinde konuştu.

n tOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu
katıldığı AFLİDAŞ 2. Etap Açılışı
sonrası, Dinar Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu’ya, ziyarette bulundu. Be-
lediye binası önünde toplu fotoğraf
çekimi sonrasında ziyaret sona erdi.
AYrıNtıLAr 7. SAYFADA 

Topçu’yu ziyaret ettiler

n Antalya Ticaret ve Sanayi Odası
ve Organize Sanayi Bölgesi Baş-
kanı Ali Bahar tekne kazası yap-
tı. Antalya’nın Kemer İlçesi’nde
hastaneye kaldırılan Bahar, dok-
torların tüm müdahalesine rağ-
men kurtarılamadı. 6. sayfada

Bahar hayatını
KAYBETTi

Aşure DAğıtıM etkinliğinin
yapıldığı Mevlevi Camisi önüne

vurdum duymaz bir 
şekilde aracını park eden ve

trafiğin akışına  engel olan
sürücüye ceza kesildi.  2’de

O sürücüye 
2 bin 196 TL 

Başkan Öztaş’a ziyaret
Afyonkarahisar Ticaret Borsası ta-
rafından inşa edilen AFLİDAŞ Lisans-
lı Depoculuk Tesisi’nin 2. etabının
açılışının akabinde, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hi-
sarcıklıoğlu, Afyon’un en büyük ilçesi
olan Sandıklı’yı ziyaret etti.
Ayrıntılar 6. sayfada 

Afyonkarahisar 
Belediyesi’nde önceki

dönemde 21 B 
yöntemi ile yapılan ihalelerden

pis kokular geliyor! 

Pazartesi’den itibaren
Mehmet Emin Güzbey’in

kaleminden ODAK’ta!

Yüzde 51’e saygısızlık
AK Parti 

Milletvekili İbrahim 
Yurdunuseven şifalı aşure

dağıtım törenine katıldı.
Sosyal medya hesabından

4 kare fotoğraf paylaşan
Milletvekili Yurdunuseven

tüm fotoğraflarda 
Belediye Başkanı Burcu

Köksal’ı kırptı. 2

Şifa olsun
Afyonkarahisar’da, 

“Sultan Divani’yi Anma ve 40
Hatimli Şifalı Aşure” etkinliği 

düzenlendi. 40 hatimle, 
40 kazanda pişirilen aşure

dağıtıldı. 2’de

Afyonkarahisar’da 
hasadına yaklaşık 10 gün

önce başlanan ve kilogram
satışının 70-80 TL arasında
olan fasulyenin fiyatının bir

anda 20 TL’lere kadar
düşmesi üreticileri üzdü.

Ayrıntılar 3. sayfada 

Fasulyenin 
fiyatı düşüyor

Gönüllerde taht kurdu
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, 
Hac ibadetini tamamlayıp 

ülkemize dönen Şehit Karadirek’in
ailesini ziyaret etti. 5. sayfada

Cuma namazını 
KKTC’de kıldı

MHP Afyonkarahisar 
Milletvekili Mehmet Taytak,

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yılı
vesilesiyle düzenlenecek

program öncesinde KKTC
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile

birlikte Cuma namazını kıldı.

GENÇLİK 
MERKEZİNDE 

AŞURE İKRAMI 5
Ülkücülerden 

anlamlı
etkinlik
Afyonkarahisar 

Ülkü Ocakları,

Teşkilat

mensuplarını kadın

hakları konusunda

bilgilendirdi.  7’de

ATSO 5 yıldızlı oda
Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ATSO’da
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu,

Meclis ve Disiplin Kurulu Üyeleri, Kadın ve Genç
Girişimciler Kurulu Üyeleri ve İl Oda-Borsa

Başkanları ve Meclis Üyeleri ile bir araya geldi. 8’de

CEZA 
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türbe Camisi’nde düzenlenen pro-
gramda vatandaşlara 40 Hafız, 40
Hatim, 40 Kazanlı şifalı aşure ikram
edildi. Burada ki törene katılan AK
Parti Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, “Yıllardır ilimizde
geleneksel olarak düzenlenen Aşure
dağıtım törenine katılarak hemşehri-
lerimizle Aşure’nin anlamına yakışır
bir şekilde birlik ve beraberliğimizi
pekiştirdik. 40 hatimle hazırlanan şi-

falı aşurelerimizi Sultan Divani Hz.’nin
manevi huzurunda dağıtımını gerçek-
leştirdik. Şifa olsun inşallah” dedi. 

ARSLAN KÖKSAL’I 
PAYLAŞTI

Milletvekili Yurdunuseven’in paylaşı-
mında bir husus ise dikkatlerden kaç-
madı. 4 kare fotoğraf paylaşan Mil-
letvekili Yurdunuseven bu fotoğrafla-
rın hiçbirisinde ev sahibi Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın görüntüsüne

yer vermedi. Yurdunuseven’in bu ha-
reketi, “Afyon’dan her 2 kişiden bir
kişinin oyunu alan yüzde 51 oy o-
ranı ile seçilen Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a yapılan bir saygı-
sızlıktır” yorumlarının yapılmasına
neden oldu. AK Parti Milletvekili Ha-
san Arslan ise paylaşımlarda Belediye
Başkanı Burcu Köksal ile olan fotoğraf-
larını paylaşarak büyük takdir topladı. 

ODAK HABer MerKeZİ 

Yüzde 51’e saygısızlık
AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven şifalı aşure dağıtım törenine
katıldı. Sosyal medya hesabından 4 kare fotoğraf paylaşan Milletvekili
Yurdunuseven tüm fotoğraflarda Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı kırptı

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanlığı’na ait parti aracının Mevlevi
Camii önüne park edilmesi krize neden
oldu. Tarihi ve dar sokaklarda araçların
gelişi güzel park edilmesine ilaveten, CHP
Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın minibüsü-
nün de caminin tek giriş çıkış noktası o-
lan ana kapıya park edilmesi büyük bir
sıkışıklık ve karmaşaya neden oldu. 

SÜRÜCÜYE CEZA KESİLDİ
Bu aksaklık nedeniyle Vali Yiğitbaşı’nın
makam aracı etkinlik alanına park edilerek
terk edilen CHP aracı yüzünden giriş ya-
pamadı. Vali Yiğitbaşı’nın Özel Kalem Mü-
dürü yaşanan sıkıntıyı aşmak için uzun
süre çaba gösterdi. Başarılı çalışmalarıyla
takdir toplayan Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerinin çabası sonucu 15 dakika sonra sü-
rücü aracı bulunduğu yerden çekince, Vali
Yiğitbaşı camiye giriş yapabildi. Yaşanan
bu olayın Afyonkarahisar Belediyesi ile bir
ilgisi olmadığı kaydedilirken, vatandaşlar
tarafından tepkiye neden oldu. Afyonka-
rahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Trafik ve Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri
bölgede büyük önlem alırken araç sürücü-
sünün aşure yemek için aracını terk ettiği
öğrenildi. Bu sürücüye ayrıca 2 bin 196
TL ceza kesildi. Yaşanan bu sıkıntı sonrası
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
anlayışlı davranışı da büyük takdir topladı. 
ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Belediyesi tara-
fından gerçekleştirilen etkinlikte,
40 hafıza, 40 hatim okutularak,
40 kazanda pişirilen aşure, Cuma
namazının ardından Sultan Divani
Türbesi’nin bulunduğu Mevlevi
Camisi başta olmak üzere kentin
farklı yerlerinde vatandaşlara
dağıtıldı. Mevlevi Camisi’ndeki
aşure dağıtımı Afyonkarahisar
Belediyesi Mehteran Takımı’nın
konseriyle başladı.

40 HATİMLİ 
ŞİFALI AŞURE

Törende, “Sultan Divani’yi Anma
ve 40 Hatimli Şifalı Aşure” hak-

kında tarihi bilgi verilmesinin
ardından, İl Müftüsü Lütfü İmam-
oğlu tarafından dua yapıldı. Afy-
onkarahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı ise etkinlikte yaptığı
konuşmada tarihsel olarak kentin
Mevleviliğin ikinci merkezi oldu-
ğunu söyledi. Aşurenin gelecek
nesillere mutlaka aktarılması
gereken bir gelenek olduğunu
dile getiren Vali Yiğitbaşı, “Sultan
Divani’yi anmayı ve bu geleneği
çok kıymetli buluyoruz. Aşurenin
hazırlanmasında emek verenlere
ve katkıda bulunan hayırseverlere
teşekkür ediyoruz” dedi. 
ODAK HABer MerKeZİ 

ŞiFA OLSUN
Afyonkarahisar’da, “Sultan Divani’yi

Anma ve 40 Hatimli Şifalı Aşure”
etkinliği düzenlendi. 40 hatimle, 40

kazanda pişirilen aşure dağıtıldı

KARDEŞLİĞİMİZ SÜRSÜN
Afyonkarahisar Belediyesi’nin ev sahipliğinde Mevlevi Türbe Camii’nde ger-
çekleştirilen etkinliğe binlerce vatandaş katıldı. Muharrem ayı geleneği olarak
gerçekleştirilen etkinlikte, 40 hafıza, 40 hatim okutularak, 40 kazanda pişirilen
aşure cuma namazının ardından Sultan Divani’nin türbesinin de bulunduğu
Mevlevi Camisi başta olmak üzere kentin pek çok noktasında dağıtıldı. Etkinlikte
konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal birlik ve beraberlik mesajı vererek
tüm hemşehrilerini teşekkür etti. Köksal konuşmasına şöyle devam etti: “Aşure
birliğin beraberliğin ve kardeşliğin sembolüdür. Aşurenin dağıtımında
da bu birliğin kardeşliğin sürmesini hepimiz diliyoruz. Birlik beraberli
kağıt üzerinde veya söz de kalmamalı, özdede hissedilmelidir.”

CHP’den araç engeli
Aşure DAğıtıM

etkinliğinin yapıldığı
Mevlevi Camisi önüne

vurdum duymaz bir 
şekilde aracını park

eden ve trafiğin
akışına  engel olan

sürücüye ceza kesildi

türkiye Radyo Amatörleri Derneği, afet
durumlarında yaptığı faaliyetlerle öne çıkıyor
Türkiye Radyo Amatörleri Derneği üyeleri
İzmir’in Gaziemir ve Foça ilçeleri ile Ma-
nisa’nın Turgutlu ilçesinde yangın bölgesinin
haberleşmesini sağlıyor. TRAC üyeleri, telsiz
sistemlerinden yararlanarak yangına mü-
dahale ekiplerini yönlendiriyor.
ODAK HABer MerKeZİ 

YANGINLARA 
anında müdahale
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HAVA DuruMuNamaz
vakitleri

Güneş....     05.41      Akşam. . .20.27
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 4
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .03.57ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         19

SİZİ UNUTMAYACAĞIM
İlçedeki görev süresi sona eren ve ailesi ile bir-
likte tayin olduğu Avanos ilçesine doğru yola
çıkmaya hazırlanan Kaymakam Osman Bilici;
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun,
kurum amirleri ile personellerin ve vatandaşların,
sabah saatlerinde Kaymakamlık Konutu’na
uğurlamaya gelmesi karşısında duygulanarak
herkes ile tek tek vedalaştı. Kaymakam Bilici,
“Hafta boyunca yaptığımız pek çok veda ziyaret-
leri ve bizler için düzenlediğiniz veda organiza-
syon-larına ek olarak bu jesti ve inceliği gösteren
hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Emirdağ

da sizler de bizim gönlümüzde, aklımızda ve hatı-
ralarımızda en güzel yerleri edindiniz. Hepiniz
haklarınızı helal edin, Allah’a emanet olun” dedi.
Kaymakamlık Konutu’ndan başlayan ve sona erdiği
ilçe çıkışına kadar devam eden konvoyun bitiş
noktasında çekilen hatıra fotoğrafları ve vedalaş-
malar akabinde Kaymakam Bilici alkışlar eşliğinde
ilçeye veda etti. HABer CeMİLe KAYtAN

Kaymakama konvoylu uğurlama
Emirdağ’da 4 yıldır görev yapan ve yayınlanan Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile 

Nevşehir’in Avanos ilçesine tayin olan Kaymakam Osman Bilici konvoy eşliğinde ilçeden uğurlandı

Tayini çıkan Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici’yi
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, hemşerilerim diye tabir ettiği pek çok 

Emirdağlı vatandaş, kurum amirleri ve personeller, Kaymakamlık Konutu’ndan başlayarak
konvoy eşliğinde ilçe çıkışına kadar uğurladılar.

Türkiye’nin önemli fasulye üretim merkezinden biri olan Şuhut ilçesinde hasat devam ediyor. Geçtiğimiz 10 gün önce hasadın ilk başladığı zamanlarda kilogram satış
fiyatı 70-80 TL’leri bulan fasulyede fiyatlar 20 TL’lere kadar düştü. Fasulye tarlasında çalışan işçilerden Gülcan Sülün, fasulyenin fiyatının düşmesine üzüldüklerini
söyledi. Sülün, “Ağzıkara köyünde fasulye hasadındayız şu anda. 15 yıldır fasulye ekiyoruz. Fasulye 70 liradan 20 liraya nasıl düştü anlayamadım. Bizim aldığımız
ücret bize yetiyor ama çiftçinin hali biraz zor da. Sabah erken saatlerde 06.00’da geliyoruz. Akşam saat 19.00’lara kadar çalışıyoruz” dedi. İHA

Fasulyenin fiyatı düşüyor
Afyonkarahisar’da hasadına yaklaşık 10 gün önce başlanan 
ve kilogram satışının 70-80 TL arasında olan fasulyenin 
fiyatının bir anda 20 TL’lere kadar düşmesi üreticileri üzdü

edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafın-
dan aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan in-
celemede V.Ö., isimli şahsın nitelikli ola-
rak konut dokunulmazlığını ihlal etme
suçundan 3 yıl 3 ay 29 gün hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi Sandıklı
ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. ODAK HABer MerKeZİ 

Jandarmadan 
fazla kaçamadı

Afyonkarahisar’da nitelikli
olarak konut dokunulmazlığını

ihlal etme suçundan 
3 yıl 3 ay 29 gün hapis cezası 

ile aranan şahıs jandarma
tarafından yakalandı

Emirdağ Belediyesi Çarşı
Camii’nde detaylı

temizlik çalışmaları
gerçekleştirdi. Temizlik

çalışmalarının artarak 
devam edeceği belirtildi

emirdağ Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipleri ilçe merkezinde
bulunan camilerde temizlik çalışmaları
yaparak vatandaşların hijyenik bir or-
tamda ibadet yapmalarını sağlıyor. Bu
kapsamda çalışmalar gerçekleştiren ekip-
ler cuma namazı öncesinde Çarşı Cami-
si’nde detaylı temizlik yaparak cami av-
lusunu deterjanlı su ile yıkadı. İlçe gene-
linde temizlik çalışmalarının devam
edeceğini belirten Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu; “Camilerimiz kutsal
mekanlarımızdır. Belediye olarak cami-
lerimizin ve mescitlerimizin temizlik iş-
lerini yaparak vatandaşlarımızın huzur
içerisinde ibadetlerini gerçekleştirmeleri
sağlıyoruz” ifadelerini kullandı.
ODAK HABer MerKeZİ 

TEMiZLiK
çalışmaları 
DEvAM EDiYOR

KIZIL ŞAHiN 
koruma altında
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri tarafından yaralı
halde bulunan kızıl şahin koruma altına alındı. Edinilen bil-
gilere göre, Şuhut ilçesi Karacaören köyü mevkiinde devriye
gezen jandarma ekipleri yerde bir kuş olduğunu ve uçama-
dığını fark etti. Ardından ekipler Jandarma Çevre, Doğa ve
Hayvanları Koruma timine bilgi verdi. İhbar üzerine olay
yerine gelen ekipler yaralı kuşun kızıl şahin olduğunu tespit
etti. Ardından kuş koruma altına alınarak tedavisinin yapılması
için AKÜ Yaban Hayatını Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teslim edildi.
HABer NurBANu SOY
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Kur KOruMALı Mevduat'tan Türk Lirası
mevduata geçişin desteklenmesi ve KKM
hesaplarının azaltılmasına yönelik adımlar
sürüyor. Bu kapsamda, Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası'nın (TCMB) bankalara
gönderdiği uygulama talimatıyla KKM
hesaplarına uygulanan faiz oranı alt sınırı,
politika faiz oranının yüzde 80'inden yüzde
70'ine indirildi. Vade sonunda TCMB tarafın-

dan ödenecek kur farkı tutarı, politika faizi
esas alınarak hesaplanmaya devam edilecek.
Ayrıca, yeni açılacak ve yenilenecek hesaplar
için "ek getiri" adı altında herhangi bir
ödeme yapılamayacağı bildirildi. Böylece
KKM hesaplarında azalmanın hızlanması
ve TL mevduatın payının artması bekleniyor.
Değişiklikler, 22 Temmuz 2024'ten itibaren
geçerli olacak. AA

Türk lirası mevduatı destekleyecek yeni adım

DAğıtıM Yerİ : AFYON BASıN YAYıN DAğıtıM 
SANAYİ tİCAret SAN. tİC. LtD. ştİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

teL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MeDYA YAYıNCıLıK A.ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NurettİN ALPAY GÜZBeY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

20  teMMuZ 2024  CuMArteSİ
YıL: 30  SAYı: 8335

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCAtePe GAZeteSİ BASKı teSİSLerİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, 353 binden fazla
emeklinin demiryolu,

şehirlerarası otobüsler ve
havayolu seyahatlerinde

indirimli bilet imkanından
yararlandığını açıkladı

Bakan uraloğlu, yüksek hızlı, bölgesel
ve anahat tren biletlerinde yüzde 10
emekli indiriminden faydalanan vatan-
daşların sayısının 98 bin 200’e ulaştı-
ğını belirterek, şehirlerarası otobüs
kullanarak seyahat eden 250 bini aşkın
emeklinin ise yüzde 20 indirimden
yararlandığını söyledi. Bakan Uraloğlu,
havayolunda ise yurt içi ve yurt dışı
indirimli uçuşlardan 5 bin 145 emek-
linin faydalandığını toplamda 353 bin-
den fazla emeklinin tren, otobüs ve
uçak gibi ulaşım hizmetlerinden in-
dirimli bilet kullandığını açıkladı.

ÇALIŞMALAR 
DEVAM EDİYOR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın 2024 yılını Emekliler Yılı
olarak ilan ettiğini hatırlatarak, emek-
lilerin refah düzeyini artırmaya yönelik
yapılan çalışmaların hız kesmeden de-
vam ettiğini açıkladı. Bakan Uraloğlu,
yaklaşık 16 milyona ulaşan emekli nü-
fusunun fiziksel ve ruhsal sağlıkları
ile sosyal ve kültürel yönden yaşam-
larına destek olmak amacıyla ulaştırma
modlarında indirim uygulamalarını
hayata geçirdiklerini belirterek, bu
uygulamaların büyük ilgi gördüğünü
ve 353 binden fazla emeklinin demir-
yolu, şehirlerarası otobüsler ve havay-
olu seyahatlerinde indirimli bilet
imkanın-dan yararlandığını açıkladı.

YAŞA BAKILMADAN
İNDİRİM UYGULANDI

Ekonomik ve konforlu ulaşımın en te-
mel ihtiyaçlardan olduğunu vurgulayan
Bakan Uraloğlu, emekliler için 1 Ni-
san’da yüksek hızlı, anahat ve bölge-
sel trenlerde yüzde 10 indirim kam-
panyası başlattıklarını belirtti. Uraloğlu,
trenlerde 60 - 64 yaş yolculara yüzde
15, 65 yaş ve üstü yolculara yüzde 50
indirim uygulandığını da anımsatarak,

“Yaşa bakılmaksızın emekli vatandaşla-
rımıza yüzde 10 emekli indirimi
kampanyası uygulayarak seyahatlerini
kolaylaştırmayı amaçladık. İndirimden
bugüne kadar 98 bin 200 kişi yarar-
landı.” ifadelerini kullandı. Yaz mevsimi
nedeniyle seyahat hareketliliğinin arttı-
ğına da dikkati çeken Uraloğlu, yaşa
bakılmaksızın emeklilere sağlanan
yüzde 10 indirim uygulamasından bu-
güne kadar yüksek hızlı trenlerde 58
bin 674, bölgesel trenlerde 22 bin 921,
anahat trenlerinde ise 16 bin 605 kişinin
yararlandığının bilgisini verdi.
ODAK HABer MerKeZİ 

Alışveriş yapanlar dikkat! 
Meclis’e gelen yeni vergi yasa tasarısında

hem esnafa hem de tüketiciye büyük
cezalar yolda. Alışverişlerde fiş 

almayanlara 5 bin TL ceza uygulanacak.
Satıcıya da ceza kesilecek.

Alışverişte fiş almayana da, vermeyene de ceza
geliyor. Meclis’e sunulan yeni vergi paketiyle ka-
yıt dışı ekonomi ile mücadelenin artırılması he-
defleniyor. Birçok ceza tutarı da artırılacak. Fiş ve
fatura düzenlemeyenlere şu anda 3 bin 400 lira
ceza kesiliyor. Torba yasa teklifi ile bu ceza katlanacak.

Vergi uzmanı Abdullah Tolu, “Birinci tespitte 3 bin
400 olarak uygulanan ceza 10 bin lira oluyor. İkinci
tespitte 20 bin lira, üçüncü tespitte 30 bin lira,
dördüncü tespitte 40 bin lira beşinci tespitte 50
bin lira altıncı ve sonraki her tespitte 100 bin lira
özel üsulsüzlük cezası kesilecek.” dedi.

HEM FİŞ KESMEYEN 
HEM DE ALMAYANA CEZA

Fiş kesmeyenlerle beraber, almayanlar da sorumlu
tutulacak. Fiş almadığı tespit edilen müşteriler
5 bin lira ceza ödeyecek. Tolu, “Kanun teklifinde
şöyle bir düzenleme var. Eğer alıcı 5 iş günü içe-
risinde satıcının fatura düzenlemediğini vergi

dairesine bildirirse alıcılara bir özel usül cezası
kesilmiyor” şeklinde konuştu. Satıcılar son dö-
nemde fiş yerine müşteriye adisyon gibi belgeler

veriyor. Müşteriler de bunun fiş yerine geçtiğini
düşünüyor. Böyle bir durumda satıcıya iki kat
özel usül cezası kesilecek. MYNETFİNANS YASA GELiYOR

1 lira için 5 bin lira ödeyebilirsiniz; Fiş isteyin 

353 BİNDEN FAZLA EMEKLİ İNDİRİMLİ SEYAHAT ETTİ

Emeklinin tercihi YHT

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, sahte alkol kaynaklı
can kayıplarının önüne geçmek
amacıyla oluşturdukları Elek-
tronik Alkol Takip Sistemi’nin
(EATS) tüm unsurlarıyla dev-
rede olduğunu belirtti. Bu kap-
samda bu alanda faaliyet göste-
ren tesislerin ham madde giriş
ve nihai ürün çıkış hatlarına ge-
lişmiş akış ölçer cihazlar yerleşti-
rildiğini ifade edildi. Böylece
anlık takip sağlanabilecek.

Alkol takip sistemi tüm 
unsurları ile devreye alındı!
ANLIK TAKiP EDİLECEK 

TÜİK’in “Yükseköğretim İstihdam Göstergeleri,
2023” haber bültenine göre lisans mezuniyetle-
rinde kayıtlı istihdam oranı en yüksek alan, yüzde
96,2 ile özel eğitim öğretmenliği oldu. Türkiye’de
lisans mezunlarında istihdam oranı 2023’te yüzde
75,6 olarak gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu,
“Yükseköğretim İstihdam Göstergeleri, 2023”
haber bültenini yayımladı. Buna göre, lisans me-
zunlarının kayıtlı istihdam oranı 2022’de yüzde
75,1 iken, 2023’te yüzde 75,6 olarak gerçekleşti.
Ön lisans mezunları için kayıtlı istihdam oranı
ise 2022’de yüzde 67,3 iken 2023’te yüzde 67,7
olarak hesaplandı. Lisans seviyesinde en yüksek
kayıtlı istihdama sahip bölümler sırasıyla özel
eğitim öğretmenliği (yüzde 96,2), tıp (yüzde
95,3), dil ve konuşma terapisi (yüzde 93,9), elekt-
rik öğretmenliği (yüzde 93,2) ve ebelik (yüzde 92,4)
oldu. Uluslararası Standart Eğitim ve Öğretim Alanları
Sınıflaması 2013’e göre, lisans seviyesinde kayıtlı
istihdam oranının en yüksek olduğu ilk 5 alan sağlık
ve refah (yüzde 87,4), mühendislik, imalat ve inşaat
(yüzde 83,7), eğitim (yüzde 79,8), bilişim ve iletişim
teknolojileri (yüzde 79,6) ile iş, yönetim ve hukuk
(yüzde 74,8) olarak belirlendi. AA

Üniversite mezunlarında

istihdam %75.6

REMİ GAZETEDE
Etil Alkol, Metanol ve Suma
Üretim Miktarı ile Etil Alkol
ve Metanol Depolarındaki
Stok Hareketlerinin Tespi-
ti, Ürünlerin Ticaretine
İlişkin Yöntemin Belirlen-
mesi, Verilerin Toplan-
masına ve Ürünlerin Nak-
line İlişkin Usul ve Esas-
lar Hakkında Tebliğ’i Res-
mi Gazete’de ya-yımlana-
rak yürürlüğe girdi.
MYNet FİNANS 
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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, kutsal
topraklardan hac ibadetini ta-
mamlayarak ülkemize dönen
Şehit Tekn. Asb. Kd. Çvş. Şükrü
Karadirek’in ailesini ziyaret etti.
Ziyarette şehidin anne ve babası
Şerife ve İbrahim Karadirek ile
görüşen Vali Yiğitbaşı, ailenin
hal ve hatırlarını sordu.

ALLAH KABUL ETSİN
Vali Yiğitbaşı, hac ibadetini ta-
mamlayan Şehit Şükrü Karadi-
rek’in ailesine, hac ibadetlerinin
kabul olmasını diledi. Şehit aile-
siyle görüşen Vali Yiğitbaşı, onla-
rın yanında olmanın ve desteğini
sunmanın önemine vurgu yaptı.
Şehit ailelerinin her zaman de-
vletin ve milletin kalbinde özel
bir yeri olduğuna dikkat çeken

Yiğitbaşı, onların acılarını paylaş-
tıklarını ifade etti. Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı’nın şehit ailesine yaptığı bu
anlamlı ziyaret, toplumda büyük

bir takdirle karşılandı. Şehit ai-
lelerine olan duyarlılığı ve deste-
ğiyle Vali Kübra Güran Yiğitbaşı,
toplumun gönlünde taht kurmaya
devam ediyor.    ODAK HABer 

Vali Yiğitbaşı, hac ibadetini tamamlayan şehit şükrü Karadirek’in 
ailesine, hac ibadetlerinin kabul olmasını diledi. şehit ailesiyle görüşen Vali Yiğitbaşı, 

onların yanında olmanın ve desteğini sunmanın önemine vurgu yaptı.

Gönüllerde taht kurdu
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Hac ibadetini

tamamlayıp ülkemize dönen Şehit Tekn. Asb. Kd. Çvş. Şükrü Karadirek’in
ailesini ziyaret etti. Şehidin anne ve babasıyla bir araya gelen Vali Yiğitbaşı,

ailenin durumunu sordu ve hac ibadetlerinin kabul olmasını diledi

Çobanlar Belediye Başkanı Ali Al-
tuntaş, AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hasan Arslan, AK Parti Ço-
banlar İlçe Başkanı Murat Yeşil ve
teşkilat mensuplarını misafir etti.
Gerçekleştirilen ziyarette ilçede ya-
pılan çalışmalar hakkında istişareler-

de bulunuldu. Ziyarette konuşan
Milletvekili Arslan, “Patpatın ana
vatanı, Osmanlı mimarisinde inşa
edilmiş avlulu evleri ile şehrimizin
şirin ilçelerinden Çobanlar’ı ziyaret
ettik. Bütün teşkilatlarımızda olduğu
gibi Çobanlar ilçemizde de teşkilatı-

mız sımsıkı kenetlenmiş, omuz omu-
za, gönül gönüle çalışıyor. Elham-
dülillah” dedi. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti belirten Başkan Al-
tuntaş, kendilerine teşekkür etti.
Ziyaret günün anısına çekinilen fo-
toğrafların ardından son buldu.

Omuz omuza 
gönül gönüle

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Hasan Arslan, AK Parti 
Çobanlar İlçe Başkanı Murat Yeşil 

ve teşkilat ile birlikte, Çobanlar Belediye
Başkanı Ali Altuntaş’ı ziyaret etti

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyon-
ka-rahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)’nde Cuma
namazını kıldı. Taytak, Kıbrıs Barış Harekatı’
nın 50. yılı münasebetiyle düzenlenecek
olan program öncesinde KKTC Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar ile birlikte Arab Ahmed
Camisi’nde Cuma namazını eda etti.

HAREKATIN 
50. YILDÖNÜMÜ

1974 yılında Kıbrıs Türk’ünün yaşadığı acı-
ları sonlandırmak ve adaya barış getirmek
amacıyla gerçekleştirilen Kıbrıs Barış Hare-
katı’nın 50. yıl dönümü nedeniyle adaya gi-
den heyet içerisinde yer alan Mehmet Taytak,
bu özel günün anlam ve önemine vurgu
yaptı. Taytak, “Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50.
yılı münasebetiyle düzenlenecek olan pro-
gram öncesi KKTC Cumhurbaşkanı Sayın
Ersin Tatar ile birlikte Arab Ahmed Camii’nde
Cuma namazımızı eda ettik” dedi. Cuma
namazı sonrasında Taytak ve Tatar, Kıbrıs
Barış Harekatı’nın önemine dikkat çekerek,
bu özel günün anlam ve önemine vurgu yap-
tılar. Taytak, barış harekatının Türk milletinin

gurur kaynağı olduğunu belirterek, bu tür
programların milli birlik ve beraberliğin
pekişmesine katkı sağladığını ifade etti.
HABer CeMİLe KAYtAN 

CUMA NAMAZINI 
KKTC’DE KILDI
MHP AFYONKArAHiSAr Milletvekili Mehmet Taytak, Kıbrıs Barış
Harekatı’nın 50. yılı vesilesiyle düzenlenecek program öncesinde
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile birlikte Cuma namazını kıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, çocuklara
yönelik hizmetlere özel önem verdik-
lerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını
gözeterek hizmetleri çeşitlendirdikle-
rini belirtti. Bu doğrultuda SED ile
çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal
çevresi içerisinde desteklediklerini
ifade eden Bakan Göktaş, çocukların
milli değerlere sahip, kendine güve-
nen, eğitimli ve sağlıklı birer fert ola-
rak yetişmeleri için tüm gayretleriyle
çalıştıklarını vurguladı. Aile odaklı
sosyal hizmet modelleri ile çocukların

öncelikli olarak aile şefkati ve sıcaklığı
ile yetişebilmeleri için gayret gös-
terdiklerini ifade eden Bakan Göktaş,
“Çocukların sosyal açıdan desteklen-
mesi ve eğitim giderlerinin karşılan-
ması için Temmuz ayına ilişkin 1 mil-
yar 21 milyon TL tutarındaki Sosyal
ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini
hesaplara yatırdık” dedi. Sosyal Eko-
nomik Destekle ailelerin ve çocukların
psikososyal destek hizmeti ile güçlen-
mesi sağlanarak çocuklara yönelik
sportif, kültürel, akademik ve sosyal
etkinlikler hayata geçiriliyor.

Ödemeler hesaba yattı
Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş,

“Çocukların sosyal
açıdan desteklenmesi ve

eğitim giderlerinin
karşılanması için

Temmuz ayına ilişkin 1
milyar 21 milyon TL

tutarındaki Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED)

ödemesini hesaplara
yatırdık” dedi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
koordinesinde, Karahisar Gençlik Merkezi’nin
ev sahipliğinde aşure dağıtımı etkinliği gerçek-
leştirildi. Etkinliğe İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu da katılarak gençlerle yakından ilgilendi
ve onlara aşure ikramında bulundu. Müdür Ka-
sapoğlu, gençlerle sohbet ederek etkinliğin öne-
mine vurgu yaptı. Muharrem ayı vesilesiyle dü-

zenlenen bu etkinliğin, gençler arasında dayanış-
ma ve birlik duygularını pekiştirdiğini belirtti.
Etkinliğe yönelik yapılan paylaşımda, “Mübarek
Muharrem ayı vesilesiyle Karahisar Gençlik
Merkezimizde yaz okuluna gelen gençlerimize
‘Aşure’ ikramımızı gerçekleştirdik. Bu güzel et-
kinlikte emeği geçen herkese çok teşekkür edi-
yoruz” ifadeleri yer aldı. ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün
koordinesinde düzenlenen aşure dağıtımı etkinliğinde, 

gençler Muharrem ayının bereketini paylaştı

GENÇLİK MERKEZİNDE AŞURE İKRAMI
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Modern ve hijyenik yapısıyla dikkat çeken Gökkız
Bayanlar Hamamı, kadınlara sosyal ve sağlıklı
bir yaşam sunmayı amaçlıyor. Salı günleri hariç
haftanın her günü hizmet verecek olan hamam,
geleneksel Türk hamamı konseptiyle tasarlandı.

KADINLARA ÖZEL
Emirdağ için ne gerekiyorsa yaptıklarını ve
bundan sonra da yapmaya devam edeceklerini
belirten Başkan Koyuncu ; “Büyük bir gururla
söyleyebilirim ki başımızın tacı hanım kardeşle-
rimiz için projelendirdiğimiz Gökkız Bayanlar
Hamamı artık ilçemizin kıymetli kadınlarının
hizmetinde. Kadınlarımızın buluşma noktası
olacak olan hamamda hanım kardeşlerimizin
hem sosyal hayatı zenginleşecek hem de onlara
sağlıklı bir ortam sunmuş olacağız. Her şeyin
en iyisini hak eden kadınlarımıza ve ilçemize
hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. Gökkız Bayan-
lar Hamamı, konforlu dinlenme alanları ve
modern tesisleriyle kadınların keyifli vakit ge-
çirebileceği bir adres olacak.

ODAK HABer MerKeZİ

Koyuncu’dan
bir proje daha
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, ilçedeki 
kadınlara yönelik önemli bir projeyi daha hayata geçirdi

Salı günleri hariç haftanın her günü hizmet verecek 
olan hamam, geleneksel türk hamamı konseptiyle tasarlandı.

türkiye Odalar Birliği Başkanı Rifat Hısarcık-
lıoğlu programı kapsamında Afyonkarahisar’a
gelerek bir dizi ziyaretlerde bulundu. Prog-
ramında TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na eşlik
eden AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali

Özkaya’nın mesaisi programların ardından
da devam etti. Özkaya, Afyonkarahisar’daki
programların ardından Ankara’ya giderek
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’na
katıldı. Gece yarısına kadar kanun çalışmalarını
yürüten Milletvekili Özkaya, o anları sosyal
medya hesabından, “Afyonkarahisar’da ger-
çekleştirdiğimiz programların akabinde TBMM
Genel Kurulu’na yetişerek kanun çalışmaları-
mızı 23:14 itibari ile tamamladık. Tüm dostlara
hayırlı geceler ve cumalar diliyorum’’ dedi.

HABer uğur BALABAN 

Özkaya’dan gece mesaisi
TOBB Başkanı Rifat 

Hısarcıklıoğlu’nun ilimiz 
programlarında kendisine eşlik
eden AK Parti AFyonkarahisar

Milletvekili Ali Özkaya’nın 
mesaisi TBMM’de devam etti

tOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öz-
taş’ı makamında ziyaret ederek ilçenin
ekonomik potansiyeli ve gelişim pro-
jeleri hakkında detaylı bilgiler aldı.
Başkan Öztaş, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, Sandıklı’nın
kalkınması ve termal turizminin daha
da canlanması için TOBB ile işbirliğinin
önemine vurgu yaptı. Hisarcıklıoğlu
ise Sandıklı’nın sahip olduğu doğal ve
ekonomik kaynakların, ülke ekonomi-
sine büyük katkı sağlayabileceğini be-
lirtti. Bu ziyaret, Sandıklı’nın bölgedeki
stratejik önemini bir kez daha gözler
önüne sererken, TOBB’un yerel yöne-
timlerle olan işbirliğini güçlendirme
adına attığı adımların somut bir örneği
olarak değerlendirildi.
ODAK HABer MerKeZİ 

Başkan Öztaş’a ziyaret
Afyonkarahisar Ticaret Borsası tarafından inşa edilen 

AFLİDAŞ Lisanslı Depoculuk Tesisi’nin 2. etabının açılışının akabinde,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Afyonkarahisar’ın en büyük ilçesi olan Sandıklı’yı ziyaret etti

AtSO ve OSB Başkanı Ali Bahar bu sabah
tekneyle açıldı. Alınan ilk bilgilere göre, Kemer
açıklarında kaza yapan Bahar, denizden çıka-
rılarak Kemer Anadolu Hastanesi acil servisine
kaldırıldı. Bahar hastanede yaşamını yitirdi.

ALİ BAHAR KİMDİR?
Antalya Şarampol’de 1969 yılı doğan Ali Bahar,
İlk, orta ve lise eğitimini Antalya’da tamamladı.
Anadolu Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölü-
münden mezun olan Bahar, Anadolu Üniversitesi
Pedagojik Formasyon Eğitimi diplomasına da
sahiptir. Üniversite eğitiminin ardından bir Antalya
firmasının Karaburun’daki otel inşaatında saha
mühendisi, ilerleyen süreçte de şantiye şefi olarak
çalışıp, vatani görevini yerine getirmek için Di-
yarbakır’a gitti. Askerlik dönüşü inşaat mühendis-
liğini bırakıp ticaret hayatına atıldı. Babası İbra-
him Bahar’ın geçmişte yapmış olduğu tavukçuluk,
süt ürünleri ve soğutulmuş diğer et gıdaları sek-
töründe iş hayatına başladı. Organize Sanayi Böl-
gesi’nde, beyaz et, kırmızı et, hindi eti, süt ürünleri
iştigal konularını içeren, 1200 ton kapasiteli,
12.500 m2 kapalı alanda faaliyet yürüten bir şirketi,
Altınova’da 3000 m2 Süt Tesisi ayrıca Organize
Sanayi Bölgesi’nde köfte ve döner fabrikası, Bahar
Hindi, Bahar Süt Ürünleri, Danone, Polonez, Ülker
İçim ve ayrıca ithal peynir dağıtımı içeren dağıtım
şirketi bulunmaktadır. Soyadlarını verdikleri Bahar
Grup bünyesinde 1995 yılından bu yana üretim
yapmakta, daha önce alım satımını gerçekleş-

tirdikleri ürünlerin üretimine de başlayarak özel-
likle Antalya’ya katma değer yaratan üretim fir-
masıyla ticari hayatını sürdürdü. Ali Bahar, Bahar
Gıda Grup, Bahar Gıda, Bah-Et, BHR Süt Şirketle-
rinin Yönetim Kurulu Başkanıdır.Tüm bunların yanı
sıra Organize Sanayi Bölgesi ve Antalya Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar, evli, biri kız, diğeri
erkek olmak üzere iki çocuk babasıydı.
haberimizvar.net- 

Bahar hayatını kaybetti
Antalya Ticaret ve Sanayi 

Odası ve Organize Sanayi Bölgesi
Başkanı Ali Bahar tekne kazası yaptı.

Antalya’nın Kemer İlçesi’nde 
hastaneye kaldırılan Bahar,

doktorların tüm müdahalesine
rağmen kurtarılamadı

Afyonkarahisar İl Müftü Yardımcısı Harun
Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile
Gaziemir’e tayin edilmesi üzerine, görev yap-
tığı Afyonkarahisar’a veda etti. Cuma Hutbe-
si’nde cemaate seslenen Yılmaz, burada geçir-
diği süre boyunca edindiği tecrübeleri ve
hatıralarını paylaştı.

HELALLİK İSTEDİ
Yılmaz, hutbede yaptığı konuşmada, Afyon-
karahisar’ın kendisi için her zaman özel bir
yeri olacağını belirtti. Cuma Hutbesi sırasında
cemaatten helallik isteyen Yılmaz, yeni görev
yeri olan Gaziemir’de de aynı azim ve kararlı-
lıkla çalışmaya devam edeceğini vurguladı.
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Gaziemir’e
tayin edilen Yılmaz, yeni görev yerinde de din
hizmetlerini en iyi şekilde yürütmeyi amaçla-
dığını söyledi. Harun Yılmaz, Afyonkarahisar’daki

görev süresi boyunca halkla kurduğu güçlü
bağların yeni görev yerinde de devam ede-
ceğini umduğunu ifade etti. Harun Yılmaz,
Afyonkarahisar’da geçirdiği yılların kendisi
için unutulmaz olduğunu söyledi. Buradaki
dostlukların ve işbirliklerinin, hayatının geri
kalanında da önemli bir yer tutacağını belirtti.
Yılmaz, Afyonkarahisar’dan ayrılırken geride
birçok dost ve güzel anı bıraktığını dile getirdi.
Yeni görev yeri Gaziemir’deki çalışmalarına
kısa süre içinde başlayacak olan Harun Yılmaz,
burada da halkla iç içe ve etkin bir din hizmeti
sunmayı hedeflediğini belirtti. Yılmaz, Cumhur-
başkanlığı Kararnamesi ile gelen bu yeni
görevin kendisi için büyük bir onur olduğunu
ve bu görevi layıkıyla yerine getirmek için
elinden geleni yapacağını ifade etti.

ODAK HABer MerKeZİ

Afyon
İl Müftü

Yardımcısı 
Harun Yılmaz,

Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi ile
Gaziemir’e tayin

edilmesi 
üzerine Cuma

Hutbesi’nde
duygusal bir

veda konuşması
yaptı

Yılmaz’dan Afyon’a veda
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Afyonkarahisar Ülkü Ocakları toplum-
sal farkındalığı artırmak için çalışmala-
rını sürdürüyor. Bir taraftan gençlerin

milli ve manevi değerleri bilerek, yaşayarak
yetişmesini sağlayan Afyonkarahisar Ülkü
Ocakları, diğer yandan da kadınların Türk
töresindeki yerini gençlere hatırlatıyor.
Bu kapsamda Afyonkarahisar Ülkü Ocak-
ları tarafından “Türkiye’de Kadın Hakları-
nın Hukuki ve Tarihsel Süreçte Gelişimi”
başlıklı seminer düzenlendi. 

ÇELİKBİLEK SUNUM YAPTI
Milliyetçi Hareket Partisi Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar Kadın, Aile, Çocuk
ve Engelli Politikaları (KAÇEP) Başkanı
Av. Nesrin Çelikbilek’in yaptığı sunumda
Asya Hun Devleti’nden Türkiye Cumhuriye-
ti’ne kadar tüm Türk devletlerinde kadın-
ların üstlendikleri roller konusunda ayrın-
tılı bilgiler verildi. Sunumda, kadına şid-
detin önlenmesi üzerinde de duruldu. Se-
minerin ardından Afyonkarahisar Ülkü
Ocakları tarafından misafirlere aşure ik-
ram edildi.  Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl
Başkanı Mesut Çetinkaya, “Biz Türk Milleti’nin
ilini, töresini yaşatmaya ant içtik. Her ne
kadar erkekler egemen gibi görünse de ka-
dınların başımızın tacı olduğunu biliyoruz.
10 bin yıllık tarihimizde kadınların yönetimde
söz sahibi olduğunu görüyoruz. Bu bilgileri
genç arkadaşlarımızla paylaşmak istedik.
Bu vesileyle Sayın Nesrin Çelikbilek’e çok
teşekkür ediyorum” dedi.
HABer MurAt eMre 

ÜLkÜcÜLERdEn
anlamlı etkinlik

Afyonkarahisar 
Ülkü Ocakları, Teşkilat

mensuplarını kadın
hakları konusunda 

bilgilendirdi

Milliyetçi Hareket Partisi Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Kadın, Aile, Çocuk ve engelli
Politikaları (KAÇeP) Başkanı Av. Nesrin Çelikbilek’in yaptığı sunumda Asya Hun Devleti’nden türkiye Cumhuriyeti’ne 

kadar tüm türk devletlerinde kadınların üstlendikleri roller konusunda ayrın-tılı bilgiler verildi. 

Şampiyona nefes kesti
Afyonkarahisar’da voleybol severlerin büyük bir heyecanla takip

ettiği 2024 yılı Büyük Erkekler voleybol Şampiyonası, Prof. Dr. veysel
Eroğlu Spor Salonu’nda gerçekleşen son maçlarla tamamlandı

Ziyaret Sırasında TOBB Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu’na, Afyonkarahisar Milletvekil-
leri Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven,
Evciler Belediye Başkanı Berrin Uğurlu,
Başmakçı Belediye Başkanı Selçuk Gönüllü,
İl Genel Meclis Üyeleri Nihat Çalışkan ve
Kemal Başoğlu, AK Parti Dinar İlçe Başkanı
İbrahim Özgül, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özcan, Dinar
Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Cengiz
Güçlü, Dinar Esnaf ve Sanaatkarlar Odası
Başkanı ve Afyonkarahisar Esnaf ve Sanaatkarlar
Odaları Birliği Başkan Vekili Sabri Can Bekle,
Dinar Belediyesi Meclis Üyeleri eşlik etti.
Belediye Binası önünde toplu fotoğraf çekimi
sonrasında ziyaret sona erdi. ODAK HABer

Topçu’yu ziyaret ettiler
TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu Katıldığı AFLİDAŞ 2. Etap Açılışı
sonrası, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’ya, ziyarette bulundu

İscehisar Belediyesi 
tarafından 

düzenlenen voleybol
turnuvasında 

Fire Hands, Zabıta
Sporu 3-1 yenerek

şampiyon oldu

Belediye Başkanı Seyhan Kılınç-
arslan, turnuvanın birlik ve bera-
berliği arttırmak amacıyla düzen-
lendiğini belirtti. İscehisar Bele-
diyesi tarafından koordine edilen
voleybol turnuvası, 13 takımın
katılımıyla sona erdi. Turnuva bo-
yunca birbirinden çekişmeli maç-
lar oynandı ve spor severler büyük
heyecan yaşadı. ODAK HABer 

şampiyona boyunca izleyicilere
büyük bir heyecan yaşatan takım-
lar, üstün performansları ve kıya-
sıya mücadeleleri ile dikkat çekti.
Müsabakaların sonunda AKAL ta-
kımı birinci olarak büyük bir başa-
rıya imza attı. Şuhut Hisar Spor
Kulübü ikinci, Belediye Yüntaş
Spor Kulübü üçüncü ve Sandıklı
Belediye Spor Kulübü dördüncü
sırada yer aldı. Dereceye giren ta-
kımlar, gösterdikleri üstün per-
formanslarla seyircilerin büyük
alkışını topladı. Dereceye giren ta-
kımlara madalya ve kupaları Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen
ve Şube Müdürü Adil Kamberoğlu
tarafından takdim edildi. Ödül
töreninde konuşma yapan Yılmaz
Erşen, müsabakaların son derece
çekişmeli geçtiğini ve tüm takımla-
rın büyük bir özveriyle mücadele
ettiğini vurguladı. Şube Müdürü
Adil Kamberoğlu ise tüm sporcuları
tebrik ederek, organizasyonun ba-
şarısına dikkat çekti.
HABer uğur BALABAN 

VoLEYboL TuRnuVASı SonA ERdi

BAŞKAN TEBRİK ETTİ
Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, turnuva sonrasında yaptığı açıklamada, “İlçemizde 

birlik ve beraberliği arttırmak ve spor bilinci oluşturmak amacıyla organize ettiğimiz voleybol turnuvası sona erdi.
Dereceye giren takımları tebrik ediyorum” dedi. Turnuva, kupa töreni ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

Dereceye giren takımlar, düzenlenen törenle kupalarını aldı ve sporun birleştirici gücünü bir kez daha gösterdi. 

Yanık terfi etti
Dinar Emniyet Müdürü Erdal Yanık 
2. Sınıf Emniyet Müdürü oldu
Emniyet Genel Müdürlüğü, Yüksek
Değerlendirme Kurulu’nca terfi 
etmesi uygun görülen ve emekliye 
sevk edilmesi kararlaştırılan 
müdürler listesini açıkladı. 
Edinilen bilgiye göre, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Yüksek 
Değerlendirme Kurulu kararı 
ve İçişleri Bakanı’nın 
onayıyla Dinar İlçe Emniyet 
Müdürü Erdal Yanık’ın 
2. sınıf emniyet müdürü 
rütbesine terfi ettirildiği 
öğrenildi. ODAK HABer 
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

AtSO Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten ev sahipliğinde, TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifi ile

gerçekleştirilen toplantıda TOBB Yönetim Kurulu
Üyesi Hakan Ülken, TOBB’un en önemli iştirakle-
rinden olan Gümrük ve Ticaret İşletmeleri A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, Afyon-
karahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali Rıza
Gürakar da hazır bulundu. 

SİZİNLE NE KADAR 
GURUR DUYSAK AZ

Afyonkarahisar’daki Oda ve Borsaların Yönetim
Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları, Genel Sekre-
terleri ve Meclis Üyelerinin katılımı ile gerçekleş-
tirilen istişare toplantısının açılış konuşmasını
ATSO Başkanı Hüsnü Serteser yaptı. Serteser,
“Sayın Başkanım, sadece iş dünyası olarak değil,
ülke olarak sizinle ne kadar gurur duysak az.
Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Başkanlığı,
Asya Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfed-
erasyonu (CACCI) Başkan Yardımcılığı, İslam Ti-
caret ve Kalkınma Odası (ICCD) Başkan Yardım-
cılığı, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği
(EUROCHAMBRES) Başkan Yardımcılığı gibi
uluslararası görevlerinizin üzerine yapılan seçim-
ler neticesinde 6 aday arasından diğer 5 adayın
toplamından fazla oy alarak Dünya Odalar Fed-
erasyonu (WCF) Başkanı seçilerek, tüm dünyada,
iş dünyasının başına gelmeniz bizleri ne kadar
mutlu etti sizlere tarif edemem. Saymış olduğumuz
tüm bu görevleriniz uluslararası alanda iş
dünyasındaki haklı konumunuzu bizlere göster-
mekte. Müsaadenizle tüm katılımcılarla sizi tekrar
tebrik edip alkışlamak istiyoruz. Değerli katılım-
cılar, Sayın Başkanımız bugün, Afyonkarahisar
Ticaret Borsamızın 57.200 ton kapasiteli lisanslı
depoculuk tesisinin 27.200 tonluk 2. Etabının
açılışı için buraya geldi ve bizlerle de buluştu.
Lisanslı depoculuk yatırımı ile başarılı işlere
imza atan Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başka-
nımız Sayın Mehmet Mühsürler’i ve ekibini de
sizlerin huzurunda tebrik ediyorum”

2 AVRUPA BİRLİĞİ 
PROJESİ YAZDIK

Afyon’da yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler
aktaran Serteser, “Sayın Başkanım, Müsaadenizle
bazı çalışmalarımızdan sizlere bahsetmek istiy-
orum. Sizin vizyonunuz ile birlikte Gastronomi
Şehri Afyonkarahisar’a yakışır bir şekilde coğrafi
işaretine sahip olduğumuz Afyon Manda Kaymağı
ve Afyon Manda Yoğurdunun; Ticaret Borsamız
ise Afyon Sucuğu ve Afyon Pastırmasının Avrupa
Birliği Coğrafi İşaret Tescili süreçlerini başlattık.
İnşallah 2025 yılında Afyonkarahisar’dan 4 ürünün
Avrupa Birliği Coğrafi İşaret Tescilini almış olacağ-
ız. Odamız olarak sürekli eğitim bilinci ve ATSO
KOBİ Akademisi Birimimizin çalışmaları ile 2023
yılında online ve fiziki olmak üzere 21 adet eğitim
yaptık ve bu eğitimlere 1.929 kişi katıldı. 2024
yılının ilk altı ayında bu rakamımızı 16 eğitim ve
960 katılımcı olarak gerçekleştirdik.  Projeci oda
yaklaşımı ile 2009 yılından bugüne 36 adet ulusal
ve uluslararası proje gerçekleştirdik ve bu pro-
jelerden 530 Milyon 19 Bin TL hibeyi Afyonkara-
hisar İş Dünyası’na hizmet için kazandık. Bunlara
ek olarak yeşil dönüşüm hakkında 2 adet Avrupa
Birliği Projesi yazdık, sonuçlanmasını bekliyoruz.
Ayrıyeten 3 adet URGE projesi kazanıp uygulayıp
kapattık. Şu anda ise 1 adet mermer sektöründe
1 adet yumurta sektöründe olmak üzere 2 adet
URGE projesini yürütüyoruz. Sayın Başkanım bu
projelerin hepsini çalışma arkadaşlarımız ile
kendimiz yazıp, kazanıyor ve projeyi yürütüyoruz”

ARSA BEDELİ 
BÜTÇEMİZİN ÜZERİNDE

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’ndan bir istekte bu-
lunan Serteser, “Sayın Başkanım, değerli misafirler,
konuşmamın sonuna gelirken sizlerin huzurunda
Sayın Başkanımızdan bazı taleplerimi dile getir-
mek istiyorum. Değerli Başkanım, uzunca za-
mandır sizin de bizler için mücadele verdiğiniz
Odamız Hizmet Binasının bulunduğu arsanın
alınması sürecini sizlerin de desteği ile tamam-
lamak istiyoruz. Dünya’nın en yeşil binasının bu-
lunduğu arsamızın satın alınması ile ilgili, muht-
esat bedeli, yani binanın da bedelinin ödenmesi,
sürecini sizlerin desteği ile çözdük ve arsamızı
alacağımız zaman bina için bir bedeli ödemekten
kurtulmuş olduk; tekrar bunun için sizlere teşek-
kür ediyorum. Fakat, son olarak arsamızı alırken
m2 fiyatını rayiç bedel üzerinden değil, borsala-
rımızda olduğu gibi emlak değeri bedeli üzerinden
almamızın yolu açılırsa biz bu arsayı satın alabile-
ceğiz; aksi takdirde arsa bedeli bütçemizin çok üz-
erinde kalacağından bu arsayı Odamıza kazandıra-
mayacağız.  Bu konu bizim için çok önemli ve bunu
da sizinle birlikte halledeceğimizden hiç şüphemiz
yok. Bu konudaki desteğiniz için tüm katılımcılarla
sizi tekrar alkışlamak istiyoruz” dedi.

DÜNYA ÇAPINDA 
ÖDÜL KAZANDI

Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’de bir ilk olacak Sağlık
Endüstri Bölgesi ve KOBİ Hastanesi gibi vizyoner
işlere imza atıyor. Odamız, yerel değerlere de sa-
hip çıkmıştır. Afyon Mermeri, Sucuğu, Pastırması,
Manda Yoğurdu ve Kaymağını coğrafi işaretle
koruma altına almıştır. Gazi Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nin hamiliğini üstlenerek, iş dünya-
mızın nitelikli çalışan bulma sıkıntısına çözüm
üretmiştir. Oda hizmet binasına aldığı, dünya ça-
pında da ödül kazanan, Yeşil Bina sertifikasıyla
da, bir başka ilke imza atmıştır. Oda bünyesinde
kurduğu Tahkim ve Arabuluculuk Merkeziyle, ti-
carette karşınıza çıkan hukuki ihtilafları, en hızlı
şekilde çözmenize yardımcı olmaktadır. Bakın
ticari anlaşmazlıklarda buraya gelen dosyaların
yarıya yakını, ortalama 20 günde anlaşmayla so-
nuçlanıyor. Odamızın sunduğu bu imkanı da mut-
laka kullanmanızı tavsiye ediyorum. Vizyonunu
ve farkını gösteren Hüsnü Başkanımızı tebrik
ediyorum. Kendisiyle birlikte çalışıyor olmaktan
büyük memnuniyet duyduğumu ifade etmek is-
tiyorum. Yaptıkları tüm bu örnek çalışmalar ve
şehrimize kazandırdıkları eserlerden dolayı, Hüs-
nü Serteser başkanımız başta olmak üzere, tüm
yönetimini, meclisini, genel sekreterimizi ve çalı-
şan kardeşlerimi yürekten kutluyorum. Değerli
dostlar, Eğitime yapılan yatırımın asla zarar
etmeyeceğiz şiarı ve sizlerin talebiyle Afyon
Merkez ve Bolvadin’de TOBB olarak 2 lise yaptık.
Şimdi de yine sizin talebinizle Çay, Dinar, Emirdağ
ve Sandıklı ilçelerine birer okul yapıyoruz. Değerli
dostlar, elbette ekonomide çeşitli sıkıntılar yaşıyo-
ruz. Bunları da devamlı dile getiriyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanına ve ilgili Bakanlara bizzat an-
latıyoruz. Çözüm sağlamak için uğraşıyoruz. Şimdi
burada sıkıntılarınızı ve taleplerinizi alacağız.
Bunları Ankara’da ilgili yerlere iletip, Başkanları-
mızla birlikte takibini yapacağız. Zaten Hüsnü
Başkanımız da sizlerin tüm meselelerini Ankara’ya
getiriyor, Sizleri orada, en iyi şekilde temsil ediyor.
Değerli dostlarım, son olarak şunu özellikle vur-
gulamak istiyorum. Bir ve beraber olunca, Allah
rahmeti ve bereketi de verir. Yeter ki birbirimizi
ötekileştirmeyelim. Öteki diye ayrıma tabi tut-
mayalım. Kimseyi, fikrinden, inancından, görüşün-
den dolayı dışlamayalım. Ortak akıl ve diyalogla
her sorunu aşabileceğimizi bilelim. Şimdi müsaad-
enizle burada durayım ve sizleri dinleyeyim”
dedi. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun hitabından
sonra, soru-cevap yöntemi ile yapılan istişare
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı hediye takdimi
ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

ATSo 5 YıLdıZLı odA
Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ATSO’da 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu Üyeleri, Kadın 
ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri ve İl Oda-Borsa Başkanları 

ve Meclis Üyeleri ile bir araya geldi

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser’den sonra Dünya
Odalar Federasyonu ve TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu katılımcılara hitap etti. Hisarcıklı-
oğlu şu ifadeleri kullandı: “Ben öncelikle, bugün
bizleri buluşturan Hüsnü Serteser Başkanımıza
teşekkür ediyorum. Afyon; termal ve doğa tur-
izminin, gastronominin, gıdanın, sanayinin ve
mermerin marka şehri. Afyon’un lezzetleri de
dünya çapında tescil edildi. Gastronomi alanında
Unesco listesine dahil oldunuz. Sanayi’de de
müthiş bir gelişme gösteriyorsunuz. 7 OSB’miz
vardı, 3 tane daha geliyor. İşte Hüsnü kardeşim
de, gelişen Afyon’a yakışan, müthiş bir azimle
ve heyecanla çalışıyor. Sizlere Avrupa stan-
dardında hizmet sunuyor. Zaten Odamız akred-
ite – yani 5 yıldızlı Oda. İşte Hüsnü Başkanımız
da bu vizyonla hareket ediyor. Kendisiyle,
TOBB Genel İdare Kurulu’nda ve GTİ Yönetim
Kurulu’nda birlikte çalışıyoruz. Tecrübelerinden
Ankara’da da istifade ediyoruz. Kendisi proje
üretiyor, üyelerimizin derdine çözüm getiriyor.
Afyon ve sizler, daha çok zenginleşsin diye
çalışıyor” dedi. HABer FADİMe ÖZKArAN 

TECRÜBELERİNDEN
İSTİFADE EDİYORUZ


